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مدیرکل بانوان سازمان تبلیغات اسلامی:
 تهاجم فرهنگی موجب شده

 تا دختران مادر شدن 
را غیرعقلانی بدانند

 مرحله اول افزایش حقوق سربازان
 اجرایی شد

 احتمال اجرای مرحله دوم در سال ۱۴۰۰
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به زودی صورت می گیرد؛

 تکلیف ساخت و ساز 
 در باغشهرهای فلاحت

در فراغت شیراز

صفحه4

همراه با تحلیل خبر

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:

جزئیات پوشش رایگان درمان و داروی 
بیماران صعب العلاج از هفته آینده

 آمادگی سازمان مدیریت پسماند
شهرداری شیراز برای استقبال از اولین 

نوروز قرن جدید

مدیرکل آژانس انرژی اتمی: توافق سه ماهه و موقتی انجام شد که هر چند 
جای پروتکل الحاقی را نمی گیرد.

ایران و آژانس به توافق موقت برای ادامه بازرسی ها دست یافتند.
بازگشت  در  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  مدیرکل  ایران،  عصر  گزارش  به 
از تهران به خبرنگاران در فرودگاه وین گفت: توافق سه ماهه و موقتی انجام 
نظارت  استمرار  امکان  اما  نمی گیرد  را  الحاقی  پروتکل  شد که هر چند جای 
پیدا  ادامه  نیز  بازرسی های سرزده  فراهم می سازد و  را  فعالیت های هسته ای  بر 

می کند.
رافائل گروسی گفت امیدوار است در این سه ماه اتفاقی سیاسی رخ دهد و در 
این سه ماه اگرچه ایران پروتکل الحاقی را اجرا نمی کند اما دسترسی ما قطع 

نخواهد شد.
متن توافق ایران و آژانس

و  رئیس جمهور  معاون  ایرانی،  مقامات  با  رافائل گروسی  امروز  دیدار  از  پس 
رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران و مدیرکل آژانس بین المللی 

انرژی اتمی بیانیه مشترک منتشر کردند.
به گزارش ایسنا سازمان انرژی اتمی ایران )سازمان( و آژانس بین المللی انرژی 
اتمی )آژانس( روح همکاری و اعتماد متقابل تقویت شده که به بیانیه مشترک 
۵ شهریور ۱۳۹۹ در تهران منجر شد و اهمیت تداوم آن همکاری و اعتماد را 

مورد یادآوری و تأیید مجدد قرار دادند.
 سازمان، آژانس را مطلع نمود که به منظور پایبندی به قانون مصوب مجلس 
و  تحریم ها  لغو  برای  راهبردی  »اقدام  عنوان  تحت  )قانون(  اسلامی  شورای 

صیانت از منافع ملت ایران« )قانون(، ایران اجرای اقدامات داوطلبانه، آنگونه 
که در برجام آمده اند، را از ۵ اسفند ۱۳۹۹ متوقف خواهد کرد.

 با در نظر گرفتن موارد فوق و به منظور تداوم فعالیت های راستی آزمایی و 
نظارت آژانس، سازمان و آژانس نسبت به موارد زیر توافق کردند:

با  ایران به اجرای کامل و بدون محدودیت موافقت نامه جامع پادمان خود   .۱
آژانس، همانند قبل، ادامه خواهد داد.

2. یک تفاهم فنی دوجانبه موقت، سازگار با قانون، که به موجب آن آژانس به 
فعالیت های ضروری راستی آزمایی و نظارت خود )طبق فهرست فنی پیوست( 

برای مدت تا سه ماه ادامه خواهد داد.
۳. مرور منظم این تفاهم فنی با هدف اطمینان از حصول به اهداف آن.

جزییات توافق

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با تأکید بر اینکه توافق صورت گرفته 
بین ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی یک توافق قابل توجه دیپلماتیک و فنی 
است، ادامه داد: این توافق در چارچوب قانون مجلس انجام شده و طی امروز و فردا 

سازمان انرژی اتمی ابعاد فنی این توافق را بیان می کند.
به گزارش ایسنا،  سعید خطیب زاده در نشست هفتگی خود با خبرنگاران در پاسخ به 
سؤالی در ارتباط با سفر مدیرکل آژانس بین المللی به تهران و توافق صورت گرفته 
راستی آزمایی در  ادامه  برای  توافقات  از  برخی  اظهار کرد:  ایران و آژانس  بین 
چارچوب پادمان انجام شده و در این راستا طی سه ماه آینده دوربین های فراپادمانی 
روشن خواهند ماند اما هیچ فیلمی در اختیار آژانس قرار نمی گیرد و این فیلم ها نزد 

سازمان انرژی اتمی ایران محفوظ نگه داشته می شوند.
خطیب زاده با بیان اینکه اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی از فردا متوقف می شود، 
بار دیگر تأکید کرد: آنچه که بین ایران و آژانس توافق شده در چارچوب قانون 

مجلس است و سازمان انرژی اتمی ابعاد فنی این موضوع را بیان خواهد کرد.
این دیپلمات کشورمان همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا توافق صورت 
ما  گفت:  است،  آمریکا  به  فرصتی  ارائه  راستای  در  آژانس  و  ایران  بین  گرفته 
فرصتی به آمریکا ندادیم، آنچه انجام شده تماماً در چارچوب مصوبه مجلس است. 
اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی از فردا متوقف می شود و همان طور که پیش از 
این گفتم برخی نظارت های ضروری در سه ماه آینده در چارچوب توافق پادمانی 

حفظ می شود.
الزامی که وجود دارد فردا اجرایی  بار دیگر تأکید کرد: قانون مجلس طبق  وی 

می شود و اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی متوقف خواهد شد.
سخنگوی وزارت خارجه همچنین با تأکید بر اینکه آنچه که بین ایران و آژانس 
روز گذشته رخ داد یک توافق فنی بین ایران و آژانس در چارچوب قانون مجلس 
است تا روابط ما با آژانس خدشه دار نشود، گفت: اگر اعضای برجام که تاکنون 

تعهدات خود را عمل نکرده اند بتوانند در طی این مدت از این فرصت در راستای 
اجرای تعهداتشان استفاده کنند ما از این موضوع استقبال می کنیم.

وی همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در مورد اعتراض برخی از نمایندگان در 
ارتباط با توافق صورت گرفته بین ایران و آژانس و اعتقاد آن ها مبنی بر اینکه 
توافق صورت گرفته خلاف مصوبه مجلس است، گفت: قانون مجلس طبق الزام از 
فردا اجرایی می شود. اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی متوقف می شود. آنچه که رخ 
داده یک دستاورد فنی در چارچوب مصوبه مجلس است و مناسب است که برخی 

از دوستان زود قضاوت نکنند.
وی همچنین اظهار کرد: در این هفته شاهد سفر آقای گروسی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به ایران بودیم. ایشان در این سفر با آقای صالحی و آقای 

ظریف به صورت جداگانه رایزنی و گفت و گو کردند.
خطیب زاده همچنین به برخی از گفت وگوهای تلفنی رئیس جمهور از جمله گفت 

و گو با رئیس جمهور سوئیس، آنگلا مرکل صدراعظم آلمان اشاره کرد.

خطیبزاده:

*در مورد توافق با آژانس زود قضاوت نشود

*قانون مجلس فردا اجرا می شود

زنان قدرت بیشتری 
در خواندن ذهن 

دارند

شهردار شیراز:

 همواره به دنبال گسترش رویکرد نرم افزاری کردن فعالیت های
شهرداری شیراز بوده ام

پروژه های عمرانی و اقدامات شهرداری باید در بستر نرم افزاری صورت گیرد

توسط شهرداری شیراز صورت گرفت؛ 

»)PMIS( رونمایی از سامانه های سیستم اطلاعات »مدیریت پروژه 

»مدیریت حمل و نقل بار« و سبزینه 

این کشور آماده  اعلام کرد:  ایران  سفیر کره جنوبی در 
انجام کلیه اقدامات لازم برای استفاده از تمامی منابع بانکی 
ایران در کره جنوبی است و در این خصوص هیچ سقف و 

محدودیتی وجود ندارد.
در  جنوبی  کره  سفیر  و  ایران  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
جلسه ای که به درخواست سفارت کره جنوبی برگزار شد، 
در خصوص نحوه جابجایی و مصرف بخشی از منابع بانکی 

ایران در کره جنوبی توافق کردند.
در خصوص  لازم  توافقات  جلسه  این  در  ایرنا،  گزارش  به 
بانک  تصمیمات  و  انجام  نظر  مورد  مقاصد  به  منابع  انتقال 
بانک های  و  انتقال  مورد  منابع  حجم  خصوص  در  مرکزی 

مقصد به طرف کره ای اعلام شد.
آماده  کشور  این  کرد:  اعلام  ایران  در  جنوبی  کره  سفیر 
انجام کلیه اقدامات لازم برای استفاده از تمامی منابع بانکی 
ایران در کره جنوبی است و در این خصوص هیچ سقف و 

محدودیتی وجود ندارد.
گفت:  جنوبی  کره  رویکرد  تغییر  از  استقبال  ضمن  نیز  همتی«  »عبدالناصر 
اگرچه جمهوری اسلامی ایران از تغییر رویکرد کشورها و افزایش همکاری ها 
این بانک به منظور مطالبه خسارات  اما پیگیری های حقوقی  استقبال می کند، 
ناشی از عدم همکاری بانک های کره ای در سال های اخیر به قوت خود باقی 

خواهد بود و طرف کره ای باید تلاش زیادی انجام دهد تا این سابقه منفی از 
بین برود. عبدالناصر همتی، رییس کل بانک مرکزی چندی پیش اعلام کرده 
بود: کره جنوبی باید منابع ایران را از طریق آمریکا بپردازد، اما اراده ای هم از 

سوی این کشور وجود ندارد.
بر اساس اعلام خبرگزاری یونهاپ، مجموع بدهی کره جنوبی به ایران ۹ میلیارد 

و 2۰۰ میلیون دلار است.

در دیدار همتی و سفیر کره جنوبی انجام شد

سازمان انرژی اتمی ایران در خصوص تفاهمات مشترک با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش ایسنا در توضیح سازمان انرژی اتمی آمده است: سفر مدیرکل آژانس 
به ایران بر اساس درخواست ایشان بود که مورد پذیرش جمهوری اسلامی ایران 

نیز واقع شد. 
در گفت وگوها، آژانس بر ضرورت احترام به قانون مجلس و اجرای آن تأکید 

کرد به طوری که در بیانیه نیز انعکاس داشته است.
به  الحاقی و دسترسی های برجامی  ایران و آژانس تفاهم کردند اجرای پروتکل 
طور کامل متوقف شود و صرفاً تعهدات پادمانی ایران اجرا می شود. بر این اساس، 
طبق قانون مجلس هیچ دسترسی فراپادمانی به آژانس اعطا نخواهد شد و هیچگونه 

بازرسی فراپادمانی نیز انجام نمی گردد.
مقصود از تداوم راستی آزمایی و نظارت ضروری که در بند 2 بیانیه آمده، همانطور 
که در پیوست توافق شرح داده شده، این است که ایران به مدت ۳ ماه اطلاعات 

برخی فعالیت ها و تجهیزات نظارتی را که در پیوست مشخص شده ضبط کرده و 
نزد خود نگه خواهد داشت. در این مدت، آژانس به این اطلاعات هیچ دسترسی 
ماه   ۳ چنانچه ظرف  می ماند.  باقی  ایران  نزد  منحصراً  اطلاعات  و  داشت  نخواهد 
تحریم ها به طور کامل لغو شد، ایران این اطلاعات را در اختیار آژانس می گذارد، 

در غیر اینصورت اطلاعات برای همیشه پاک خواهد شد.
به دلیل ملاحظات حفاظتی و ضرورت پنهان ماندن مکان تأسیسات کلیدی ایران، 

پیوست بیانیه که شامل فهرست این تأسیسات است، محرمانه خواهد ماند.


